

Design Group ApS
Søllerødvej 64, 2840 Holte

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 69 14 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Alexander Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design Group ApS Søllerødvej 64 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 69 14 25
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Alexander Thygesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Drot ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forlagsvirksomhed og salg af billeder, plakater mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.864 kr. mod -133.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -393.340 kr. mod -1.298.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-57.864	-133.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.800	-14.070
Driftsresultat	-63.664	-147.880
2 Øvrige finansielle omkostninger	-301.555	-1.183.501
Resultat før skat	-365.219	-1.331.381
Skat af årets resultat	-28.121	32.836
Årets resultat	-393.340	-1.298.545
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-393.340	-1.298.545
Disponeret i alt	-393.340	-1.298.545

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.800	11.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.800</u>	<u>11.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.800</u>	<u>11.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.774	324.133
Udsudte skatteaktiver	0	33.895
Andre tilgodehavender	45.000	57.312
Tilgodehavender i alt	<u>50.774</u>	<u>415.340</u>
Likvide beholdninger	<u>78</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.852</u>	<u>415.340</u>
Aktiver i alt	<u>56.652</u>	<u>426.940</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-707.688	-314.348
Egenkapital i alt	-657.688	-264.348
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	578
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.183	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	584.205	557.955
Anden gæld	100.952	112.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>714.340</u>	<u>691.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	714.340	691.288
Passiver i alt	56.652	426.940

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	984.197	1.034.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.298.545</u>	<u>-1.298.545</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-314.348	-264.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-393.340</u>	<u>-393.340</u>
	<u>50.000</u>	<u>-707.688</u>	<u>-657.688</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er sikret via tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet fortsat er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift. Der henvises til ledelsens omtale under ledelsesberetningen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	301.555	1.183.501
	<u>301.555</u>	<u>1.183.501</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	70.346	70.346
Kostpris ultimo	<u>70.346</u>	<u>70.346</u>
Af- og nedskrivninger primo	-58.746	-44.676
Årets afskrivninger	-5.800	-14.070
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-64.546</u>	<u>-58.746</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.800</u>	<u>11.600</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drot ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
